СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Солнечного муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

/4./Я ЯеЛ №
п. Березовый

О прекращении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования Березовского
сельского поселения Солнечного муниципального района
Хабаровского края

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 14.03.2022
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Совет депутатов Березовского сельского поселения Солнечного
муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Прекратить с 01.01.2023 года полномочия избирательной комиссии

муниципального образования Березовского сельского поселения Солнечного
муниципального района Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского
поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края от 19.01.2021 № 02 «О
формирование избирательной комиссии муниципального образованияБерезовского
сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края.»

3. Поручить избирательной комиссии муниципального образования Березовского
сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края
(председатель Ланская Н.М.) передать документацию, связанную с подготовкой и
проведением выборов в органы местного самоуправления, находящуюся на хранении в
избирательной комиссии муниципального образования Березовского сельского поселения
Солнечного муниципального района Хабаровского края в администрацию Березовского
сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике решений Совета депутатов
Березовского сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского
края и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельского
поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

//
Глава сельского поселения 7^7 Г.В.Иванов

Председатель Совета депутатов О.Н. Фирсова

0001

Отпечатано ООО «Агора* ИНН 2703013582 г Комсомольск-на-Амуре, ул.Ленина, 39. т.53-63-93. эач.М»491, 2021г, тираж 1 СО экз.